
入札日 平成17年11月2日

業務名 西流下中里第２処理分区ほか２処理分区汚水準幹線実施設計業務

業務場所 石巻市開北一丁目ほか８字地内

業務種別 コンサル

業務概要 実施設計業務

管渠実施設計（詳細設計）

　　開削工法（φ1,200ｍｍ未満） L=3,315ｍ

　　推進工法（小口径）　　　　　L=  380ｍ

地質調査

機械ﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ（土質ﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ）　２箇所L=15ｍ

履行期間 契約の日から平成１８年３月２０日まで

契約者 石巻市蛇田字新西境谷地９９番地７

㈱佐藤土木測量設計事務所

指名理由 １　石巻市建設工事等指名競争入札参加者指名基準第２条第１項の規定による。

２　石巻市測量・建設コンサルタント等業務承認業種の下水道部門（建設コンサル

タント業務）に登録され、宮城県内に本店、支店、営業所等のいずれかを有す

る者の中から、業務に精通し実績のある１０者を選定した。

№ 第１回 第２回 （単位：千円）

1 ㈱西條設計コンサルタント 22,000 20,500

2 ㈱佐藤土木測量設計事務所 21,000 20,000 18,200決定

3 日本廃水技研㈱東北支店 23,600 20,400

4 日野測量設計㈱ 21,700 20,300

5 ㈱マクロプランコンサルタント 23,800 20,800

6 ㈱極東技工ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ仙台事務所 23,300 20,600

7 ㈱庄内測量設計舎仙台支店 23,100 20,200

8 日本工営㈱仙台支店 23,700 辞退

9 ㈱日本水道設計社仙台事務所 23,500 20,500

10 ㈱パスコ仙台支店 27,760 辞退

業者名


